Riportare la denominazione del’Amministrazione verificata)

INCARICHI RETRIBUITI CONFERITI Al DIPENDENTI DI ALTRA P. A. (art. 53, comma 11, D. Lgs n. 165/2001)

Prospetto 4

ANNO
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Autorizzazione | Obblighi di L
. . . Compenso lordo . . S Pubblicazione

Cognome e nome del . Amministrazione di o Amministrazion|comunicazione :
: Nr. Provv.to di Data Cognome e nome del . . . liquidato e/o . sito web

Prog. dipendente . - , appartenenza Descrizione incarico e compensi P.A. .
conferimento Provv.to dirigente che emana l’atto erogato alla data ) (si/no/non

» appart.za di app.za .
dell'intervento . . rilevante)

(si/no) (si/no)

1

2

3

4

5

6
7

vicinanza gennaro
vicinanza gennaro
celentano carmine
celentano carmine
galante alfonso

di donato luigi

lamberti gelsomina

24002

24002

24002

24002

24002

24002
24002

raffaele cannizzaro
20/08/2010

raffaele cannizzaro
20/08/2010

raffaele cannizzaro
20/08/2010

raffaele cannizzaro
20/08/2010

raffaele cannizzaro
20/08/2010

raffaele cannizzaro
20/08/2010
20/08/2010 raffaele cannizzaro

comando provinciale vigili
del fuoco

comando provinciale vigili
del fuoco

comando provinciale vigili
del fuoco

comando provinciale vigili
del fuoco

comando provinciale vigili
del fuoco

comando provinciale vigili
del fuoco

asl sal

Paginaldil

componente commissione

componente commissione

componente commissione

componente commissione

componente commissione

componente commissione

componente commissione

€24,79

€24,80

€24,80

€185,94

€24,79

€61,98
€378,07



